

نابود باد امپریالیسم آمریکا

اتحادیه کمونیستهای ایران قاطعانه از عمل دلیرانه جوانان و دانشجویان مبارز تحت عنوان "دانشجویان پیرو خط امام" در تصرف سفارت آمریکا، این جا سوخانه و مرکز توطئه چینی امپریالیسم جنایتکار آمریکا پشتیبانی میکنند. جوانان دلیر ما به موقع مسج امپریالیستهای آمریکائی را که برای دهن کجی به انقلاب مردم ما و تشکیل یک کانون بزرگ توطئه گری در ایالات متحده آمریکا، شاه خائن و خانواده اش را در خاک خود پناهنده اند، گرفتار کرده، شوری بزرگی در نبرد عادلانه مردم عیله استعمار و امپریالیسم برانگیختند، نبرد کوه با پیدایدها تا تحقق کامل اهداف ملی مردم ما قاطعانه و آشتی ناپذیرا ادامه پیدا کند.

ما به همراه دانشجویان و خلق محروممان خواستار ایسم:

۱ - امپریالیسم آمریکا فوراً شاه خائن را به ملت ایران تحویل دهد، تساهبه جزای ۳۸ سال اعمال جنایتکارانه و خیانت های خود به ملت ایران برسد.

۲ - تمامی معاهدات و قراردادهای سیاسی، اقتصادی، نظامی و فرهنگی رژیم شاه مخلوع با امپریالیسم جنایتکار آمریکا و سایر جها نخوان استعمارگر فوراً لغاشده و اسناد آن برای اطلاع مردم ما فاش گردند.

۳ - تمامی سرمایه های امپریالیستی و وابستگان به امپریالیسم فوراً مصادره و ملی اعلام شوند.

۴ - کلیه جاسوسان و کارشناسان آمریکائی از کشور ما اخراج گردند.

۵ - مبارزه خلق ما تا قطع کامل نفوذ آمریکا در ایران در تمامی سطوح اقتصادی، سیاسی، نظامی و فرهنگی بطور همه جانبه و بی گذشت ادامه یابد.

۶ - تصفیه کلیه شئون جامعه از عوامل و جاسوسان رژیم سابق و امپریالیسم آمریکا.

مردم مبارز ایران ۱.

در این برهه‌ها زروندها انقلاب ما، که نبرد ضد امپریالیستی خلق علیه امپریالیسم جنایتکار آمریکا به همت جوانان دلییرما و پشتیبانی عموم ملت شتابی تازه گرفته، با هوشیاری مراقب با شیبند، محافظان سازشکار بورژوازی و قدرت طلبان نبودند و در مبارزه عادلانه توان سستی ایجاد نکنند و آنرا در نیمه راه بازنایستایند و مبارزات بحق و دلیرانه خلقهای ایران را علیه امپریالیسم آمریکا دستاویزی برای ادامه جنگ و دعواهای هیئتات حاکمه نکنند. مردم ایران کاملاً توانائی آنرا دارند که با اتحاد مستحکم خود و نبرد قاطع ناقطع را ببطه کامل با آمریکا و محو نابودی ریشه فساد و بساط نفوذ و تعدی امپریالیسم آمریکا در کشور ما به پیروزی نائل گردند.

اتحادیه کمونیستهای ایران - ۱۷ آبان ۵۸

مردم مبارز ایران!

در این برهه از روند انقلاب ما، که نبرد ضد امپریالیستی خلق علیه امپریالیسم چنایتکار آمریکا بهمت جوانان دلییرما و پشتیبانی عموم ملت شتابی تازه گرفته، با هوشیاری مراقب باشید. محافل سازشکار بورژوازی و قدرت طلبان سودجو در مبارزه عادلانه تانستی ایجاد نکنند و آنرا در نیمه راه بازنایستانند و مبارزات بحقوق و دلیرانه خلقهای ایران را علیه امپریالیسم آمریکا دستاویزی برای ادا ماه جنگ و دعواهای هیئات حاکمه نکنند. مردم ایران کاملاً توانائی آنرا دارند که با اتحاد مستحکم خود و نبرده قاطع ناقطع رابطه کاملاً با آمریکا و محو نابودی ریشه فساد و بساط نفوذ و تعدی امپریالیسم آمریکا در کشور ما به پیروزی نائل گردند.

اتحادیه کمونیستهای ایران - ۱۷ آبان ۵۸